Протокол о признании претендентов участниками

открытого аукциона  № 105 по продаже недвижимого имущества
10 часов 00 мин.,   г. Нижнекамск

«15»  сентября  2017 г.
Комиссия в составе:

	Беляев Р.И.
	- заместитель руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ, председатель комиссии;

	Коньков М.О.
	- заместитель начальника МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района РТ»;

	Калистратова В.Е.
	  - начальник отдела учета и управления имуществом  МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района РТ»;

	Садыкова Е.Г.
	- главный специалист сектора по размещению муниципального заказа Исполнительного комитета  Нижнекамского муниципального района РТ.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе № 105 по адресу: РТ,  г.Нижнекамск, ул. Ахтубинская д.6, каб. 211, по продаже  следующего имущества:

	№лота
	Наименование объекта
	Начальная

цена Объекта с учетом НДС (руб.)
	Шаг

аукциона 5% (руб.)
	Размер задатка

20 % (руб.)

	1
	Нежилое помещение № 1001, общей площадью 116,7 кв.м, кадастровый номер 16:53:040205:2162,  расположенное на первом этаже многоквартирного жилого дома, находящегося по адресу: Республика Татарстан, г.Нижнекамск,  ул.30 лет Победы, д.4. Год постройки здания: 1974 г. Материал стен здания: кирпичные. Инженерное обеспечение: электроосвещение, вентиляция, центральное отопление, сигнализация, водоснабжение, канализация, телефонная связь. (далее - Объект)
	3 514 000
	175 700
	702 800

       Приглашение к участию № 090817/0067566/01 опубликовано во исполнение Постановления Руководителя Исполнительного Комитета  Нижнекамского муниципального района РТ  № 480 от 27.07.2017 г., на сайтах: http://www.torgi.gov.ru., http://www.e-nizhnekamsk.ru.

2. Принятие решения по продаже указанного имущества.
Комиссия установила:

1.1. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «11»  сентября  2017  г.  16 часов 00 минут  было предоставлено 2 заявки, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступивших заявок на участие в аукционе, а именно:
· Заявка  №1 поступила 07.09.2017 г. в 09 часов 30 мин от следующего заявителя: ИП Якупов Раил Рафисович,  ИНН  165100920386, ОГРНИП 304165117000085. Паспортные данные: серия 9215 № 907386 выдан Отделом УФМС России по Республике Татарстан в г.Нижнекамске 01.07.2015 г. Адрес: РФ, Республика Татарстан, г.Нижнекамск, пр.Шинников, д.3, кв.13, тел. 8-917-393-06-73. К заявке претендента приложены все необходимые документы в соответствии с опубликованным извещением. Задаток в размере 20% от начальной цены лота зачислен платежным поручением  № 759  от  05.09.2017 г. Зачисление подтверждается выпиской из лицевого счета.
· Заявка  №2 поступила 07.09.2017 г. в 13 часов 20 мин от следующего заявителя: Маняхина Юлия Александровна, ИНН 165114187659. Паспортные данные:  серия 9214 № 845579, выдан  Отделом УФМС России по Республике Татарстан в г.Нижнекамске 03.04.2015 г. Адрес:  РФ, Республика Татарстан, г.Нижнекамск, пр.Мира, д.64, кв. 130;  тел. 8-917-276-9372. К заявке претендента приложены все необходимые документы в соответствии с опубликованным извещением. Задаток в размере  20% от начальной цены лота зачислен  квитанцией № 32477 от 07.09.2017 г. Зачисление подтверждается выпиской из лицевого счета.

1.2. Количество отозванных заявок – нет
1.3. Отказов в приеме документов не было.
Комиссия решила:

1. Признать претендентов – ИП Якупов Раил Рафисович и Маняхина Юлия Александровна –  участниками аукциона № 105  по продаже имущества.

2.  Провести аукцион в месте и времени, указанных в опубликованном извещении.

Комиссия в составе:
	1. Председатель комиссии, заместитель руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ;
	 _______________/ Беляев Р.И.

	2. Заместитель начальника МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района РТ»;
	________________/Коньков М.О.

	3. Начальник отдела учета и управления имуществом  МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района РТ»;
	 _____________/ Калистратова В.Е.

	4. Главный специалист сектора по размещению муниципального заказа Исполнительного комитета  Нижнекамского муниципального района РТ.
	________________/Садыкова Е.Г.